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Edital RH 77/2023

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E DE TÍTULOS

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova

Dissertativa, realizada em 08/10/2023, e da Avaliação dos Títulos, para a função de

Procurador, conforme critérios divulgados no Edital RH 07/2023 de Abertura de Concurso

Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 08/11 até às 12 horas do dia 10/11

para interpor recurso contra o resultado da prova dissertativa e da avaliação de títulos, no

site da FUVEST (www.fuvest.br), em “FALE CONOSCO”.

Lista geral

Nome - CPF - Nota da Prova Dissertativa

ADAUTO COSTA - 393.148... - 5.53

ADILSON TERLONE - 673.166... - 4.45
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ALAM VIANA FIGUEIREDO - 086.298... - 0.00

ALEXANDRE BASTOS - 445.448... - 6.77

ALEXANDRE GARMES PRADO - 470.178... - 0.00

ALICE DA FREIRIA ESTEVÃO TEIZEN - 394.955... - 8.18

ALISSON RAFAEL LOPES DE VASCONCELOS - 023.909... - 6.13

ANA CAROLINA CHAMON - 410.283... - 8.08

ANA CAROLINA TORRES CAMPOS - 085.437... - 8.18

ANA CAROLINE COELHO DA SILVA - 412.317... - 0.00

ANA LUIZA LACERDA AMARAL - 014.495... - 5.90

ANA PAULA FERNANDES NOGUEIRA DA CRUZ - 026.256... - 6.55

ANNA CINTIA ROCHA XIMENES DE MENDONÇA - 104.097... - 7.73

ANTONIO RICARDO DE MATTOS TENÓRIO FILHO - 130.647... - 7.20

ARIEL FREIRE DUPONT - 152.257... - 7.38

ARTHUR JACOVETTI MOURÃO - 043.402... - 5.40

ARTHUR JUN TSUTIYA - 350.906... - 6.90

ASTENIO EVANGELISTA DE OLIVEIRA - 372.339... - 0.00

ATILA HIROITO KONO - 369.225... - 4.88

AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS - 405.445... - 7.03

BARBARA ARROYO PEREIRA - 406.834... - 6.85

BRUNO ALVES DA SILVA - 391.817... - 7.58

BRUNO DI COSTANZO PICCOLO SOMBINI - 230.267... - 6.65

BRUNO PETERMANN CHOUEIRI BUGALHO - 419.436... - 6.90

CAIO DOS SANTOS CARNEIRO - 149.437... - 6.35

CAIO RAFAEL COELHO DE SA RUFINO - 026.401... - 0.00

CARLOS LEONARDO NUNES FERREIRA DA SILVA - 375.126... - 8.58

CARLOS MOACYR FERREIRA NETO - 364.166... - 5.95

CAROLINA NAVES ANDRADE - 066.268... - 7.03



CATARINA FERNANDA SILVÉRIO - 056.098... - 5.65

CÉSAR SANTOS BORLINA - 401.682... - 7.40

CINTIA MELLO DE PAULA - 077.287... - 6.03

CLARA EMMANUELA SELIM DE PAIVA - 132.697... - 6.65

CLAYTON TROJAN - 057.810... - 7.03

CLEBER DOS SANTOS - 276.560... - 0.00

CLEDSON DA SILVA FERNANDES - 079.183... - 6.53

CRISTEFER LIMA SANTANA - 050.957... - 6.98

DANIELA NOGUEIRA CORBI - 404.804... - 7.33

DANIELA WILHELMS - 403.755... - 7.15

DANIEL FERNANDES GALVÃO - 080.545... - 8.35

DANIEL GONÇALVES CAMPOS - 042.945... - 4.50

DANIELLA BARCELLOS MAGALHÃES DA ROCHA - 042.669... - 7.35

DANIEL LEMOS DE OLIVEIRA MATTOSINHO - 343.282... - 6.48

DANIEL LUZ - 006.840... - 6.98

DANIEL OZANAN DE ARAUJO PEREIRA - 405.939... - 0.00

DANILO BAUDSON FELIX - 019.688... - 7.23

DANILO MARTINS FONTES - 230.700... - 6.50

DANILO MOREIRA BATISTA - 326.632... - 6.75

DAVID LUZ VILELA ENGEL VIEIRA - 102.339... - 6.00

DAVID MUDESTO DA SILVA - 402.805... - 7.95

DEIVID VIEIRA BARBOSA - 331.867... - 2.93

DENNER PEREIRA VENANCIO LUZ - 199.510... - 7.63

EDSON GOMES MORARE SILVA - 337.168... - 6.23

EDUARDO PRIGENZI MOURA SALES - 373.622... - 8.28

EDUARDO SIVIERI FERREIRA - 722.839... - 0.00

EDVAL DE OLIVEIRA SENA JUNIOR - 064.258... - 2.53



EDVALDO LINO DA SILVA JUNIOR - 058.094... - 0.00

ELISA CARDOSO BATISTA - 050.607... - 0.00

ELTON JONEY DIAS PEREIRA - 048.306... - 5.63

EMANUEL NEVES DE LIMA - 081.126... - 6.78

ERNESTO GOMES ESTEVES NETO - 387.527... - 5.43

EROS MARELLA NETO - 326.899... - 0.00

EVERALDO NUNES DA SILVA - 182.401... - 6.08

EVERTON ROGER DE SOUZA MORAES - 406.816... - 7.65

FELIPE MILANI BALDAN - 410.451... - 7.85

FELIPE SIQUEIRA BONACHI - 388.786... - 5.30

FERNANDA HOUCH SARRA - 424.152... - 7.85

FILIPE COUTINHO GOMES - 481.437... - 5.95

FLAVIO JUNG BATISTA FILHO - 079.331... - 6.05

FRANCISCO HELIO CARNAUBA DA SILVA - 203.927... - 8.05

GABRIELA ALVES SANT ANA - 131.905... - 5.55

GABRIELA VELOSO HOLANDA - 043.728... - 6.15

GABRIEL CURCI TAVARES RISSO - 147.483... - 7.50

GABRIEL GOUVEIA FELIX - 429.505... - 7.48

GABRIEL OLIVEIRA COSTA - 073.698... - 5.00

GABRIEL PARANHOS COUTO DA COSTA - 120.008... - 7.10

GABRIEL PRADO SOUZA DE OLIVEIRA - 443.593... - 7.13

GABRIEL RODRIGUES MAIA - 120.629... - 5.48

GENILSON RAMOS RODRIGUES - 100.309... - 5.93

GIOVANNI CURY RAMOS FARIA E SILVA - 382.905... - 6.80

GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA - 178.683... - 6.65

GIULIANA DEBIAZI TOMAZ DE SOUZA - 099.211... - 6.18

GUILHERME ARANHA LACERDA - 070.267... - 5.25



GUILHERME ARAÚJO TOLEDO - 433.498... - 0.00

GUILHERME COSIMATO DE VASCONCELOS - 363.491... - 0.00

GUILHERME FERNANDES ALVES - 038.693... - 6.45

GUILHERME LOBATO DE OLIVEIRA LIMA - 364.582... - 6.85

GUILHERME SIVIERI POMPEU DE SOUSA BRASIL - 380.355... - 6.57

HAYLANE PRUDÊNCIO CASTRO - 043.814... - 5.50

HORÍGENES FONTES SOARES NETO - 052.013... - 7.78

IGOR WALLACE BARBOSA RIBEIRO - 178.830... - 5.73

ISABELLA COELHO COZZI - 104.198... - 6.58

IVAN ALBERTO LONGO PALMA - 397.923... - 0.00

IVANIA GABRIELLA TORRES SOUSA DE MEDEIROS - 055.310... - 6.38

JAIR ALCANTARA VALPASSOS VICENTE - 149.849... - 7.25

JEAN ALMEIDA DO VALE - 409.133... - 6.83

JOÃO AFONSO SANTIAGO FILHO - 063.177... - 8.35

JOAO PAULO DO NASCIMENTO - 023.394... - 4.69

JOAO PAULO GUEDELHA MAGALHAES - 037.184... - 6.20

JOÃO PAULO TOLEDO - 099.849... - 7.38

JOAO VICTOR MIRANDA VIEIRA DE ALMEIDA - 128.366... - 7.73

JOÃO VICTOR SOARES SANTANA - 056.746... - 8.05

JOÃO VICTOR STEIN FERREIRA - 483.636... - 0.00

JOÃO VITOR DE OLIVEIRA PEREIRA - 445.335... - 5.98

JOEL BARBOSA PEREIRA DA SILVA - 362.204... - 6.30

JOSÉ DANNIESLEI SILVA DOS SANTOS - 019.794... - 7.35

JOSÉ HENRIQUE AVANZI - 417.815... - 8.33

JOSE RENATO DANTAS XAVIER - 273.416... - 4.30

JOYCE LÚCIO COUTINHO DOS SANTOS - 092.778... - 8.13

JULIANA SAMPAIO DE QUEIROZ BANDEIRA LINS - 473.327... - 7.53



JÚLIO CÉSAR FORTEZA MEDEIROS - 428.419... - 7.53

KAUÊ MONTEIRO NEGRÃO - 410.858... - 7.88

LARA FERREIRA FREITAS REIS - 124.937... - 5.03

LEONARDO GONÇALVES FERRAZ DA COSTA - 438.097... - 6.63

LEONARDO MARCIO SILVA DIONYSIO - 147.416... - 6.53

LETICIA BARBOSA ZANCO - 409.960... - 7.10

LETICIA GAROZI FIUZO - 411.698... - 6.68

LETICIA POGGI BRANDÃO - 408.400... - 6.65

LUAN SANTOS GODINHO DE OLIVEIRA - 144.471... - 7.63

LUCAS BORGHI - 388.292... - 7.98

LUCAS BRANDAO CARDOSO - 037.260... - 5.88

LUCAS CORRADI FERREIRA BRANDÃO - 101.205... - 0.00

LUCAS DOS SANTOS MARTINS - 102.377... - 6.23

LUCAS RODRIGUES TOSTES - 140.153... - 6.55

LUCAS YUZO ONITSUKA NOMOTO - 402.391... - 6.68

LUIZ CLAUDIO SANTA ROSA - 279.316... - 6.80

LUIZ PAULO PESSOTTO SOUZA GOMES - 419.299... - 5.44

LUIZ RENATO DE OLIVEIRA PÉRICO - 322.042... - 5.15

MARC BUJNICKI ZABLITH - 311.400... - 7.98

MARCELA BOTELHO NUNES - 103.669... - 7.33

MARCEL DE LIMA NAKAMURA - 298.563... - 6.23

MARCELO DA SILVA BAITINGA - 143.851... - 6.35

MARCELO SILVA DE SOUZA - 149.460... - 6.80

MARCIA RITA ZAMBRANA GUEVARA - 350.698... - 7.10

MARCIO ALVES DA SILVA JUNIOR - 430.921... - 7.50

MARCOS ANTONIO CARDOSO FILHO - 132.550... - 7.18

MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA COSTA MATOS - 431.649... - 6.15



MARCOS RODRIGUES DE LIMA - 045.138... - 7.80

MARIA DO SOCORRO MOREIRA DE RESENDE - 642.383... - 5.45

MARIA FERNANDA LUZZI - 166.951... - 7.43

MARIANA DE FARO FELIZOLA - 028.107... - 6.78

MARIANA FIGUEIREDO VANCO - 104.999... - 7.83

MARIANE DO COUTO ANARELI - 421.979... - 6.48

MARÍLIA COSTA ZUIM LOPES - 360.787... - 5.53

MÁRIO OLI DO NASCIMENTO - 050.308... - 6.38

MATEUS CANELA DO NASCIMENTO - 436.944... - 7.23

MATEUS DE MIRANDA SOUZA RAMOS - 087.771... - 6.50

MATHEUS BERALDO MAGALHÃES PAIVA - 144.766... - 6.60

MATHEUS DE CARVALHO - 442.579... - 4.05

MATHEUS DUARTE DE ARAÚJO - 100.588... - 6.95

MATHEUS SALINO FERRARO - 126.461... - 6.58

MAURO BRUNO NASCIMENTO SILVA - 144.153... - 6.33

MICHAELA CRETO DE SOUZA - 132.259... - 6.63

MICHELLI CONCEIÇÃO DE JESUS SILVA - 031.571... - 6.75

MÔNICA ADRIANA GARCIA - 045.888... - 7.55

MONIQUE MACHADO SPELLO - 416.494... - 6.70

NAELSON TOLEDO MENDONÇA FILHO - 095.585... - 5.93

NATALIA DANTAS DE LACERDA - 004.606... - 6.40

NATALIA DE AQUINO CESARIO - 410.883... - 8.00

NICOLAS NEGRI PEREIRA - 368.210... - 0.00

NICOLE ESTEVÃO DOS SANTOS - 167.437... - 5.64

NICOLE TORTORELLI ESPOSITO - 087.532... - 7.08

NOEMI PEREIRA PINHEIRO - 031.145... - 6.70

NUREDDIN EL RAZI - 235.724... - 5.20



PAMELLA CRISTINA CERQUEIRA FREITAS DE ASSIS - 388.140... - 5.65

PATRICIA SAVIO DE ANDRADE DUMORTOUT CASTRO - 107.031... - 5.45

PATRICK MAURO SAVARIS - 167.755... - 6.33

PAULA DE LIMA FURTADO - 309.868... - 7.93

PAULO CESAR BARBOSA DE MORAES JUNIOR - 111.781... - 0.00

PAULO DEL VECCHIO DOS REIS - 276.275... - 4.33

PAULO VITOR SOUZA FONTES - 123.231... - 5.65

PEDRO VÍTOR CARVALHO SILVA - 600.484... - 0.00

RAÍSSA VRIJDAGS BELO DE LIMA - 094.747... - 8.05

RAMON DAMICO ARAUJO' - 060.097... - 7.28

RAPHAEL SILVA DE CASTRO LIMA - 081.165... - 7.15

RAYANE GOMES SILVESTRINI - 437.855... - 2.90

RENATO SOARES DE SALLES ABREU - 131.958... - 6.55

RENNE ROCHA SENA - 033.463... - 7.78

RICARDO DE SOUZA TRINDADE - 380.377... - 0.00

RICARDO DOS SANTOS MARTINS - 311.903... - 7.10

RICARDO MARTINS SARTORI - 070.401... - 7.45

RODRIGO CREPALDI PEREZ CAPUCELLI - 355.086... - 7.15

RODRIGO GALVÃO DO AMARAL - 146.600... - 7.13

RODRIGO NOGUEIRA RIBEIRO - 057.949... - 6.98

RODRIGO PEREIRA MORAES - 162.219... - 7.00

RODRIGO PINHEIRO FERREIRA - 418.592... - 7.88

RODRIGO SOARES PEVA - 138.849... - 6.23

RODRIGO VICENTE DOS SANTOS - 384.594... - 8.08

SAMUEL MODESTO MARCACINE NEIVA - 126.198... - 6.80

SARAH COUTO CAMPOS - 093.738... - 7.03

SILVIA MARIA BAÊTA OLIVEIRA - 145.529... - 7.18



SÓSTENES BEIRIGO PASSETTI - 223.294... - 0.00

SUZANE RAPHAEL - 420.524... - 6.60

THAIS RODRIGUES DA SILVA - 141.308... - 8.25

THALITA MENICUCCI BORTOLOSO - 167.361... - 6.10

THIAGO DA SILVA GIMENEZ - 350.950... - 0.00

THOMAS NEVES BELTRAME - 390.788... - 0.00

THYAGO VIEIRA CARDOSO BEZERRA - 009.983... - 6.60

VAGNER SOBRAL RODRIGUES BAPTISTA - 139.923... - 6.83

VANESSA CRISTINA FREIRE - 217.985... - 7.48

VICTOR ALEXANDRE EL KHOURY MARCONDES PEREIRA - 377.762... - 6.45

VICTOR DE ALMEIDA CONTE - 141.041... - 0.00

VICTORIA RAMOS LOVISOLO - 154.591... - 6.28

VINICIUS GREGÓRIO RIBEIRO DE SOUZA - 435.414... - 7.38

VITOR CARMONA FERREIRA - 365.909... - 6.48

VITOR CONEHERO GHIZZI - 368.865... - 0.00

VITOR DO NASCIMENTO - 444.669... - 4.03

VITOR MARQUES COSTA DA SILVA - 134.544... - 7.63

VIVIANE MANDATO TEIXEIRA RIBEIRO DA SILVA - 100.324... - 6.20

WALTER REGO FERREIRA FILHO - 051.816... - 4.60

WELLINGTON VASCONCELOS DE SOUZA JUNIOR - 022.858... - 7.00

WEVERTON FERNANDES DA SILVA - 374.097... - 6.80

WILLAMS MELO DA SILVA - 072.878... - 6.88

WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS - 418.258... - 5.73

WILMAR GONÇALVES CABRAL - 121.093... - 5.90

YURI DA ROCHA DE SOUSA - 797.949... - 7.38

Lista específica – pessoa com deficiênciaespecífica

Nome - CPF - Nota da Prova Dissertativa



ALEXANDRE GARMES PRADO - 470.178... - 0.00

ANA PAULA FERNANDES NOGUEIRA DA CRUZ - 026.256... - 6.55

BRUNO PETERMANN CHOUEIRI BUGALHO - 419.436... - 6.90

GIOVANNI CURY RAMOS FARIA E SILVA - 382.905... - 6.80

GIULIANA DEBIAZI TOMAZ DE SOUZA - 099.211... - 6.18

LUIZ RENATO DE OLIVEIRA PÉRICO - 322.042... - 5.15

MÁRIO OLI DO NASCIMENTO - 050.308... - 6.38

NATALIA DANTAS DE LACERDA - 004.606... - 6.40

PAULO DEL VECCHIO DOS REIS - 276.275... - 4.33

RODRIGO GALVÃO DO AMARAL - 146.600... - 7.13

VITOR CARMONA FERREIRA - 365.909... - 6.48

Lista específica – pessoa autodeclarada como preta, parda ou indígenaespecífica

Nome - CPF - Nota da Prova Dissertativa

ALAM VIANA FIGUEIREDO - 086.298... - 0.00

ANA CAROLINE COELHO DA SILVA - 412.317... - 0.00

ASTENIO EVANGELISTA DE OLIVEIRA - 372.339... - 0.00

CAIO RAFAEL COELHO DE SA RUFINO - 026.401... - 0.00

CLEBER DOS SANTOS - 276.560... - 0.00

DAVID MUDESTO DA SILVA - 402.805... - 7.95

DENNER PEREIRA VENANCIO LUZ - 199.510... - 7.63

EDVAL DE OLIVEIRA SENA JUNIOR - 064.258... - 2.53

EVERALDO NUNES DA SILVA - 182.401... - 6.08

FRANCISCO HELIO CARNAUBA DA SILVA - 203.927... - 8.05

GABRIEL RODRIGUES MAIA - 120.629... - 5.48

GENILSON RAMOS RODRIGUES - 100.309... - 5.93

HAYLANE PRUDÊNCIO CASTRO - 043.814... - 5.50

JOÃO AFONSO SANTIAGO FILHO - 063.177... - 8.35



JOÃO VITOR DE OLIVEIRA PEREIRA - 445.335... - 5.98

JOSE RENATO DANTAS XAVIER - 273.416... - 4.30

LEONARDO GONÇALVES FERRAZ DA COSTA - 438.097... - 6.63

LUAN SANTOS GODINHO DE OLIVEIRA - 144.471... - 7.63

MARCELO SILVA DE SOUZA - 149.460... - 6.80

MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA COSTA MATOS - 431.649... - 6.15

MICHELLI CONCEIÇÃO DE JESUS SILVA - 031.571... - 6.75

PAMELLA CRISTINA CERQUEIRA FREITAS DE ASSIS - 388.140... - 5.65

PAULO CESAR BARBOSA DE MORAES JUNIOR - 111.781... - 0.00

PAULO DEL VECCHIO DOS REIS - 276.275... - 4.33

RODRIGO NOGUEIRA RIBEIRO - 057.949... - 6.98

THOMAS NEVES BELTRAME - 390.788... - 0.00

WELLINGTON VASCONCELOS DE SOUZA JUNIOR - 022.858... - 7.00

WEVERTON FERNANDES DA SILVA - 374.097... - 6.80

WILLAMS MELO DA SILVA - 072.878... - 6.88

WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS - 418.258... - 5.73

WILMAR GONÇALVES CABRAL - 121.093... - 5.90

Nota da Avaliação dos Títulos

ADAUTO COSTA - 393.148... - 0.10

ADILSON TERLONE - 673.166... - 0.20

ALAM VIANA FIGUEIREDO - 086.298... - 0.20

ALEXANDRE BASTOS - 445.448... - 0.10

ALEXANDRE GARMES PRADO - 470.178... - 0.10

ALICE DA FREIRIA ESTEVÃO TEIZEN - 394.955... - 0.10

ALISSON RAFAEL LOPES DE VASCONCELOS - 023.909... - 0.00

ANA CAROLINA CHAMON - 410.283... - 0.20

ANA CAROLINA TORRES CAMPOS - 085.437... - 0.00



ANA CAROLINE COELHO DA SILVA - 412.317... - 0.00

ANA LUIZA LACERDA AMARAL - 014.495... - 0.30

ANA PAULA FERNANDES NOGUEIRA DA CRUZ - 026.256... - 0.50

ANNA CINTIA ROCHA XIMENES DE MENDONÇA - 104.097... - 0.20

ANTONIO RICARDO DE MATTOS TENÓRIO FILHO - 130.647... - 0.10

ARIEL FREIRE DUPONT - 152.257... - 0.10

ARTHUR JACOVETTI MOURÃO - 043.402... - 0.20

ARTHUR JUN TSUTIYA - 350.906... - 0.00

ASTENIO EVANGELISTA DE OLIVEIRA - 372.339... - 0.10

ATILA HIROITO KONO - 369.225... - 0.00

AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS - 405.445... - 0.00

BARBARA ARROYO PEREIRA - 406.834... - 0.10

BRUNO ALVES DA SILVA - 391.817... - 0.00

BRUNO DI COSTANZO PICCOLO SOMBINI - 230.267... - 0.00

BRUNO PETERMANN CHOUEIRI BUGALHO - 419.436... - 0.10

CAIO DOS SANTOS CARNEIRO - 149.437... - 0.20

CAIO RAFAEL COELHO DE SA RUFINO - 026.401... - 0.20

CARLOS LEONARDO NUNES FERREIRA DA SILVA - 375.126... - 0.00

CARLOS MOACYR FERREIRA NETO - 364.166... - 0.10

CAROLINA NAVES ANDRADE - 066.268... - 0.10

CATARINA FERNANDA SILVÉRIO - 056.098... - 0.10

CÉSAR SANTOS BORLINA - 401.682... - 0.10

CINTIA MELLO DE PAULA - 077.287... - 0.20

CLARA EMMANUELA SELIM DE PAIVA - 132.697... - 0.10

CLAYTON TROJAN - 057.810... - 0.00

CLEBER DOS SANTOS - 276.560... - 0.10

CLEDSON DA SILVA FERNANDES - 079.183... - 0.20



CRISTEFER LIMA SANTANA - 050.957... - 0.00

DANIELA NOGUEIRA CORBI - 404.804... - 0.20

DANIELA WILHELMS - 403.755... - 0.10

DANIEL FERNANDES GALVÃO - 080.545... - 0.00

DANIEL GONÇALVES CAMPOS - 042.945... - 0.30

DANIELLA BARCELLOS MAGALHÃES DA ROCHA - 042.669... - 0.10

DANIEL LEMOS DE OLIVEIRA MATTOSINHO - 343.282... - 0.20

DANIEL LUZ - 006.840... - 0.10

DANIEL OZANAN DE ARAUJO PEREIRA - 405.939... - 0.10

DANILO BAUDSON FELIX - 019.688... - 0.20

DANILO MARTINS FONTES - 230.700... - 0.20

DANILO MOREIRA BATISTA - 326.632... - 0.10

DAVID LUZ VILELA ENGEL VIEIRA - 102.339... - 0.00

DAVID MUDESTO DA SILVA - 402.805... - 0.00

DEIVID VIEIRA BARBOSA - 331.867... - 0.00

DENNER PEREIRA VENANCIO LUZ - 199.510... - 0.00

EDSON GOMES MORARE SILVA - 337.168... - 0.00

EDUARDO PRIGENZI MOURA SALES - 373.622... - 0.10

EDUARDO SIVIERI FERREIRA - 722.839... - 0.00

EDVAL DE OLIVEIRA SENA JUNIOR - 064.258... - 0.00

EDVALDO LINO DA SILVA JUNIOR - 058.094... - 0.00

ELISA CARDOSO BATISTA - 050.607... - 0.10

ELTON JONEY DIAS PEREIRA - 048.306... - 0.00

EMANUEL NEVES DE LIMA - 081.126... - 0.20

ERNESTO GOMES ESTEVES NETO - 387.527... - 0.30

EROS MARELLA NETO - 326.899... - 0.20

EVERALDO NUNES DA SILVA - 182.401... - 0.10



EVERTON ROGER DE SOUZA MORAES - 406.816... - 0.10

FELIPE MILANI BALDAN - 410.451... - 0.00

FELIPE SIQUEIRA BONACHI - 388.786... - 0.20

FERNANDA HOUCH SARRA - 424.152... - 0.10

FILIPE COUTINHO GOMES - 481.437... - 0.00

FLAVIO JUNG BATISTA FILHO - 079.331... - 0.10

FRANCISCO HELIO CARNAUBA DA SILVA - 203.927... - 0.20

GABRIELA ALVES SANT ANA - 131.905... - 0.20

GABRIELA VELOSO HOLANDA - 043.728... - 0.10

GABRIEL CURCI TAVARES RISSO - 147.483... - 0.10

GABRIEL GOUVEIA FELIX - 429.505... - 0.00

GABRIEL OLIVEIRA COSTA - 073.698... - 0.20

GABRIEL PARANHOS COUTO DA COSTA - 120.008... - 0.10

GABRIEL PRADO SOUZA DE OLIVEIRA - 443.593... - 0.10

GABRIEL RODRIGUES MAIA - 120.629... - 0.00

GENILSON RAMOS RODRIGUES - 100.309... - 0.10

GIOVANNI CURY RAMOS FARIA E SILVA - 382.905... - 0.20

GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA - 178.683... - 0.00

GIULIANA DEBIAZI TOMAZ DE SOUZA - 099.211... - 0.10

GUILHERME ARANHA LACERDA - 070.267... - 0.00

GUILHERME ARAÚJO TOLEDO - 433.498... - 0.00

GUILHERME COSIMATO DE VASCONCELOS - 363.491... - 0.10

GUILHERME FERNANDES ALVES - 038.693... - 0.10

GUILHERME LOBATO DE OLIVEIRA LIMA - 364.582... - 0.10

GUILHERME SIVIERI POMPEU DE SOUSA BRASIL - 380.355... - 0.00

HAYLANE PRUDÊNCIO CASTRO - 043.814... - 0.10

HORÍGENES FONTES SOARES NETO - 052.013... - 0.20



IGOR WALLACE BARBOSA RIBEIRO - 178.830... - 0.00

ISABELLA COELHO COZZI - 104.198... - 0.00

IVAN ALBERTO LONGO PALMA - 397.923... - 0.20

IVANIA GABRIELLA TORRES SOUSA DE MEDEIROS - 055.310... - 0.00

JAIR ALCANTARA VALPASSOS VICENTE - 149.849... - 0.10

JEAN ALMEIDA DO VALE - 409.133... - 0.00

JOÃO AFONSO SANTIAGO FILHO - 063.177... - 0.00

JOAO PAULO DO NASCIMENTO - 023.394... - 0.00

JOAO PAULO GUEDELHA MAGALHAES - 037.184... - 0.20

JOÃO PAULO TOLEDO - 099.849... - 0.00

JOAO VICTOR MIRANDA VIEIRA DE ALMEIDA - 128.366... - 0.10

JOÃO VICTOR SOARES SANTANA - 056.746... - 0.10

JOÃO VICTOR STEIN FERREIRA - 483.636... - 0.00

JOÃO VITOR DE OLIVEIRA PEREIRA - 445.335... - 0.00

JOEL BARBOSA PEREIRA DA SILVA - 362.204... - 0.10

JOSÉ DANNIESLEI SILVA DOS SANTOS - 019.794... - 0.00

JOSÉ HENRIQUE AVANZI - 417.815... - 0.00

JOSE RENATO DANTAS XAVIER - 273.416... - 0.10

JOYCE LÚCIO COUTINHO DOS SANTOS - 092.778... - 0.10

JULIANA SAMPAIO DE QUEIROZ BANDEIRA LINS - 473.327... - 0.10

JÚLIO CÉSAR FORTEZA MEDEIROS - 428.419... - 0.10

KAUÊ MONTEIRO NEGRÃO - 410.858... - 0.10

LARA FERREIRA FREITAS REIS - 124.937... - 0.00

LEONARDO GONÇALVES FERRAZ DA COSTA - 438.097... - 0.00

LEONARDO MARCIO SILVA DIONYSIO - 147.416... - 0.30

LETICIA BARBOSA ZANCO - 409.960... - 0.10

LETICIA GAROZI FIUZO - 411.698... - 0.10



LETICIA POGGI BRANDÃO - 408.400... - 0.00

LUAN SANTOS GODINHO DE OLIVEIRA - 144.471... - 0.00

LUCAS BORGHI - 388.292... - 0.10

LUCAS BRANDAO CARDOSO - 037.260... - 0.20

LUCAS CORRADI FERREIRA BRANDÃO - 101.205... - 0.20

LUCAS DOS SANTOS MARTINS - 102.377... - 0.00

LUCAS RODRIGUES TOSTES - 140.153... - 0.10

LUCAS YUZO ONITSUKA NOMOTO - 402.391... - 0.10

LUIZ CLAUDIO SANTA ROSA - 279.316... - 0.00

LUIZ PAULO PESSOTTO SOUZA GOMES - 419.299... - 0.00

LUIZ RENATO DE OLIVEIRA PÉRICO - 322.042... - 0.10

MARC BUJNICKI ZABLITH - 311.400... - 0.20

MARCELA BOTELHO NUNES - 103.669... - 0.10

MARCEL DE LIMA NAKAMURA - 298.563... - 0.00

MARCELO DA SILVA BAITINGA - 143.851... - 0.00

MARCELO SILVA DE SOUZA - 149.460... - 0.10

MARCIA RITA ZAMBRANA GUEVARA - 350.698... - 0.10

MARCIO ALVES DA SILVA JUNIOR - 430.921... - 0.00

MARCOS ANTONIO CARDOSO FILHO - 132.550... - 0.10

MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA COSTA MATOS - 431.649... - 0.00

MARCOS RODRIGUES DE LIMA - 045.138... - 0.10

MARIA DO SOCORRO MOREIRA DE RESENDE - 642.383... - 0.20

MARIA FERNANDA LUZZI - 166.951... - 0.30

MARIANA DE FARO FELIZOLA - 028.107... - 0.10

MARIANA FIGUEIREDO VANCO - 104.999... - 0.10

MARIANE DO COUTO ANARELI - 421.979... - 0.00

MARÍLIA COSTA ZUIM LOPES - 360.787... - 0.10



MÁRIO OLI DO NASCIMENTO - 050.308... - 0.10

MATEUS CANELA DO NASCIMENTO - 436.944... - 0.00

MATEUS DE MIRANDA SOUZA RAMOS - 087.771... - 0.10

MATHEUS BERALDO MAGALHÃES PAIVA - 144.766... - 0.20

MATHEUS DE CARVALHO - 442.579... - 0.10

MATHEUS DUARTE DE ARAÚJO - 100.588... - 0.00

MATHEUS SALINO FERRARO - 126.461... - 0.10

MAURO BRUNO NASCIMENTO SILVA - 144.153... - 0.00

MICHAELA CRETO DE SOUZA - 132.259... - 0.00

MICHELLI CONCEIÇÃO DE JESUS SILVA - 031.571... - 0.00

MÔNICA ADRIANA GARCIA - 045.888... - 0.30

MONIQUE MACHADO SPELLO - 416.494... - 0.00

NAELSON TOLEDO MENDONÇA FILHO - 095.585... - 0.10

NATALIA DANTAS DE LACERDA - 004.606... - 0.20

NATALIA DE AQUINO CESARIO - 410.883... - 0.50

NICOLAS NEGRI PEREIRA - 368.210... - 0.40

NICOLE ESTEVÃO DOS SANTOS - 167.437... - 0.30

NICOLE TORTORELLI ESPOSITO - 087.532... - 0.10

NOEMI PEREIRA PINHEIRO - 031.145... - 0.20

NUREDDIN EL RAZI - 235.724... - 0.00

PAMELLA CRISTINA CERQUEIRA FREITAS DE ASSIS - 388.140... - 0.10

PATRICIA SAVIO DE ANDRADE DUMORTOUT CASTRO - 107.031... - 0.00

PATRICK MAURO SAVARIS - 167.755... - 0.00

PAULA DE LIMA FURTADO - 309.868... - 0.00

PAULO CESAR BARBOSA DE MORAES JUNIOR - 111.781... - 0.10

PAULO DEL VECCHIO DOS REIS - 276.275... - 0.20

PAULO VITOR SOUZA FONTES - 123.231... - 0.10



PEDRO VÍTOR CARVALHO SILVA - 600.484... - 0.10

RAÍSSA VRIJDAGS BELO DE LIMA - 094.747... - 0.10

RAMON DAMICO ARAUJO' - 060.097... - 0.20

RAPHAEL SILVA DE CASTRO LIMA - 081.165... - 0.10

RAYANE GOMES SILVESTRINI - 437.855... - 0.00

RENATO SOARES DE SALLES ABREU - 131.958... - 0.00

RENNE ROCHA SENA - 033.463... - 0.00

RICARDO DE SOUZA TRINDADE - 380.377... - 0.20

RICARDO DOS SANTOS MARTINS - 311.903... - 0.10

RICARDO MARTINS SARTORI - 070.401... - 0.10

RODRIGO CREPALDI PEREZ CAPUCELLI - 355.086... - 0.30

RODRIGO GALVÃO DO AMARAL - 146.600... - 0.00

RODRIGO NOGUEIRA RIBEIRO - 057.949... - 0.00

RODRIGO PEREIRA MORAES - 162.219... - 0.00

RODRIGO PINHEIRO FERREIRA - 418.592... - 0.10

RODRIGO SOARES PEVA - 138.849... - 0.10

RODRIGO VICENTE DOS SANTOS - 384.594... - 0.00

SAMUEL MODESTO MARCACINE NEIVA - 126.198... - 0.00

SARAH COUTO CAMPOS - 093.738... - 0.10

SILVIA MARIA BAÊTA OLIVEIRA - 145.529... - 0.10

SÓSTENES BEIRIGO PASSETTI - 223.294... - 0.10

SUZANE RAPHAEL - 420.524... - 0.00

THAIS RODRIGUES DA SILVA - 141.308... - 0.10

THALITA MENICUCCI BORTOLOSO - 167.361... - 0.10

THIAGO DA SILVA GIMENEZ - 350.950... - 0.00

THOMAS NEVES BELTRAME - 390.788... - 0.10

THYAGO VIEIRA CARDOSO BEZERRA - 009.983... - 0.10



VAGNER SOBRAL RODRIGUES BAPTISTA - 139.923... - 0.20

VANESSA CRISTINA FREIRE - 217.985... - 0.00

VICTOR ALEXANDRE EL KHOURY MARCONDES PEREIRA - 377.762... - 0.20

VICTOR DE ALMEIDA CONTE - 141.041... - 0.00

VICTORIA RAMOS LOVISOLO - 154.591... - 0.20

VINICIUS GREGÓRIO RIBEIRO DE SOUZA - 435.414... - 0.00

VITOR CARMONA FERREIRA - 365.909... - 0.20

VITOR CONEHERO GHIZZI - 368.865... - 0.10

VITOR DO NASCIMENTO - 444.669... - 0.00

VITOR MARQUES COSTA DA SILVA - 134.544... - 0.10

VIVIANE MANDATO TEIXEIRA RIBEIRO DA SILVA - 100.324... - 0.10

WALTER REGO FERREIRA FILHO - 051.816... - 0.00

WELLINGTON VASCONCELOS DE SOUZA JUNIOR - 022.858... - 0.10

WEVERTON FERNANDES DA SILVA - 374.097... - 0.20

WILLAMS MELO DA SILVA - 072.878... - 0.10

WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS - 418.258... - 0.10

WILMAR GONÇALVES CABRAL - 121.093... - 0.00

YURI DA ROCHA DE SOUSA - 797.949... - 0.20

VOLTAR

©2023 | Diário Oficial do Estado de São Paulo | Todos os Direitos

Reservados

Desde maio de 1891

Ouvidoria

Transparência


